
PRISHTINA

Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opitina Pristina -Municipality of Prishtina

Ne baz€ t€ nenit 43, paragrafi 43.1 i Ligjit ru. 03/L - 040, per veteqevedsje lokale ("Gazeta zyrtaxe e
Republikes se Kosovds", nt.28/-15, qershor 2008) dhe t€ flenit 5 t€ Udh€zimit administrativ (MAPL) ff.
02/ 2075, pet fi$al\en e mbledhjeve E Kuvendit te Komun€s, kryesuesi i Kuvendit t€ KomunEs

t h d r r e t
mbledhjen e giasht€ tE Kuvendit t€ Komun€s sd Prishtin€s, e cila do td mbahet me 06.08.2m8 dhe do te
filloj ne or6n 10:00.

Mbledhja do tE mbahet nd salldn e madhe t€ Kuvendit t€ Komun€s se Prishtin€s, ff. ,,UCK,, nr. 2.

P& mbledhje propozon k€t€

REND TE DIf.EsI

1. Miratimi i ekEhaktit € procesverbalit te mbledhies sO peste te
Kuvendit te Komun€s se Prishdnes;

2. Propozimvendimi p€r emdrtimin e stadiumit t€ futbollit te prishtine8 ,, Fadil
Vokfli"i

3. Propozimrregullore p6r ndarien e subvencioneve n€ komun€n e Prishtin€s;
4. Propozimrregullore p€r caktimin e vleres referente investuese te proiektit t€

ndErtesave pEr caktimin e tarifds per leje miedisore komunale;
5. Plopozimvendimi p& themelimin e Komitetit konsultativ;
6, Propozimvendimi pir fornimin e Komi6ionit vlere6ues te ofedave p& dhenien

e prones se paluaitohme te Komun€s n€ shfrytezim;
7. Pyetie dhe pErgiigie;
8. T€ nd:ryshme,

KT'VBNDI I KOMUNES SE PRISIITINES
fl- 060ro1-1E462YrE lnla, 27,07,20'8

KRYESUESI I KI'VENDIT
Agim Kuleta

varejtje: Latni qi'te nEmi pjesit ne nbledhie. Ne rc# pamundtsie pcl tc nlaftt ese,l^jmercturi nd
ShArbinin e Kur,vndit, ttt tel. ko\toktues: 03823U900, lok 7700.

Adres Rr UCK 2 10.000 Prisbtine-Kcove
Ielefon: + 381(0)38230'900

btF://eee.prishliia-komuna olg


